

Приложение № 1

Объект строительства: Лот №1: «Реконструкция ПС 110/35/10 кВ Замное со строительством питающих ВЛ110 кВ и подъездной автодороги в Минском районе Минской области. 1-я очередь строительства», Лот №2: «Возведение сетей 10 кВ от ПС «Девятовка» к БКТПБ-Г-277 в д. Чещаляны и от ВЛ-10 кВ №555 к проектируемой ТП в районе д. Русота Гродненского района» 2-й пусковой комплекс».

Срок поставки: в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.

Пункт разгрузки: Республика Беларусь, г. Минск, ул. Монтажников, 16.

Лот №1

	Наименование	Тип, марка, напряжение	ГОСТ, ТУ	Ед. изм.	Кол-во	примечание	Цена за 1 метр без НДС	Итого без НДС
1	Кабель силовой 10 кВ	ПвПнг(А)-HF 1x400/50-10	СТБ ІЕС 60502-2-2018	м	1239		187,30	232 064,70
2	Кабель силовой 10 кВ	ПвПнг(А)-HF 1x300/35-10	СТБ ІЕС 60502-2-2018	м	569		148,90	84 724,10
3	Кабель силовой 10 кВ	АПвПнг(А)-HF 1x120/25-10	СТБ ІЕС 60502-2-2018	м	1812		31,37	56 842,44
4	Кабель силовой 35 кВ	ПвПу2гнг(А)-HF 1x185/25-35	СТБ ІЕС 60502-2-2018	м	101		213,50	21 563,50
	Итого:				3721			395 194,74

Лот №2

	Наименование	Тип, марка, напряжение	ГОСТ, ТУ	Ед. изм.	Кол-во	примечание	Цена за 1 метр без НДС	Итого без НДС
1	Кабель силовой 10 кВ	АПвПу2г 3x120/35-10	СТБ ІЕС 60502-2-2018	м	3680		50,10	184368,00
	Итого:				3680			184 368,00

Кабель силовой: кабель должен быть испытан на соответствие конструкции в филиал «Минские кабельные сети» РУП «Минскэнерго», (один образец с каждого барабана), на соответствие СТБ ІЕС 60502-2-2018 (п.п. 6.2, 10.2, 14.3, 16.2), ТУ все испытания за счет поставщика.

Директор

П.Г. Велитченко

